Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 208 «Солнышко»
                             350065, г.Краснодар, ул.Трудовой Славы, д.40, тел./факс 237-62-69

                                                                         e-mail:detsad208@kubannet.ru

______________________________________________________________________

П Р И К А З

От 09. 01. 2025 г.                                                                                              № 37

О назначении ответственного за профилактику коррупционных

и иных правонарушений.

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях

предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и (или)

ликвидации последствий коррупционных правонарушений, приказываю:

1. Гринченко Марину Юрьевну - старшего воспитателя, назначить

ответственной за профилактику коррупционных и иных

правонарушений.

2. Положение о порядке работы Комиссии по обеспечению соблюдения

законодательства о противодействии коррупции работниками.

3. Утвердить план мероприятий с сотрудниками по профилактике

коррупционных и других правонарушений на 2025 год.
4. Гринченко М.Ю. - ответственной за профилактику коррупционных и

иных правонарушений ознакомить всех работников с кодексом этики и

служебного поведения работников в срок до 20.01.2025г.

5. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                _____________       О.А.Синеокова

С приказом ознакомлена:  _______Гринченко М.Ю.

		2025-02-24T14:55:17+0300
	СИНЕОКОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА
	Я являюсь автором этого документа